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GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

BENCONVOCATORIA CAS - DIRESA 2019 RESULTADO EVALUACION CURRIC

O REGIOMAL

CAJAMARCA

N/O DNI NOMBRES Y APELLIDOS cob PLAZA CONDICION OBSERVACIONES
1 | 26673138 (SILVIA ELI ACUNA ALCANTARA 019 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV
2 | 42665752 |ANTONIA MARIA REYES GIL 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
3 | 47111366 |NORA YANNY CHAVEZ FLORES 019 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV
4 | 26731330 |LIDA LUZ LEZAMA ACURIA 019 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
5 | 44864561 [ERIKA YESENIA RUIZ FLORES 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
6 | 26730489 [ROSALYN ERIKA GALLEGOS FLORES 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV
7 | 72752341 |VILMA DE LA CRUZ CHILON 018 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

8 | 44095275 |MARIA DOMITILA CHAVEZ CRUZADO 019 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

9 | 46614063 |MARIA MARLENE YGNACIO VENTURA 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

10 | 71758396 |CLAUDIA QUITO JULCAMORO 019 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

11 | 43915675 |DORIS JACQUELINE VASQUEZ CARRASCO 019 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

12 | 71937245 |FLOR NOEMI CHILON AYAY 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

13 | 70256205 |PALMIRA MANTILLA QUISPE 018 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

14 | 44639628 |EVELYN KARINA NOVOA SORIANO 018 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

15 | 44398224 |DEISY BETTY RAMOS CALDERON 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

16 | 42329291 |ZULEMA MARTINA REVILLA TERAN 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

17 | 74292195 [TABITA ESTHER IZQUIERDO VILCA 019 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

18 | 16807922 MILAGROS YVON CUEVA CAPURAY 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

19 | 42080734 |MARCO ANTONIO SARMIENTO AGUILAR 018 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS

20 | 46625116 [WILSON DENNY VASQUEZ CAMACHO 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS

21 | 16793520 [GUILLERMO JOEL SOLANO ALARCON 019 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

22 | 40233259 |CARMEN ROSA VALENCIA CABANILLAS 019 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

23 | 71374816 |RUTH ALEXANDRA HERMINIA CRUZADO DIESTRA 019 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

24 | 73346126 |FLOR MEDALI MACHUCA POLO 019 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

25 | 48410520 |OLINDA VALDERRAMA ACEVEDO 019 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS




26 | 41436992 |MARISOL VIOLETA RODRIGUEZ DIAZ 019 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
27 | 44681524 |LUIS ALEXANDER CABANILLAS QUISPE 019 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

28 | 48028939 |FREDESMINDA GUTIERREZ ROSADO 019 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

29 | 46620375 (ELIN MERLY HERRERA MOLOCHO 020 [ENFERMERA/O NOAPTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
30 | 47544363 |JANETH VASQUEZ VILLALVA 020 [ENFERMERA/O APTO

31 | 61622085 |MARGHORY MARIN ZELADA 020 |ENFERMERA/O APTO

32 | 46226867 [ANA MARIA VASQUEZ FERNANDEZ 020 [ENFERMERA/O APTO

33 | 45952573 |MARCIA PAOLA HERRERA HUAMAN 020 |ENFERMERA/O APTO

34 | 46078528 |KATHERINE STEPHANY FUENTES TARRILLO 020 [ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

35 | 47585839 [VANESSA NEPTHALI REYES BURGOS 020 |ENFERMERA/O APTO

36 | 41433397 |MIRELLA EUFEMIA PETRONILA UGAZ VARGAS 020 |ENFERMERA/O APTO

37 | 45608079 |DIANA JANET BONON VARGAS 020 |ENFERMERA/O NOAPTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
38 [ 47345133 [JUANA MAYLI RIOJA DE LA CRUZ 020 [ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

39 | 71448425 [MIRTHA ARACELY SERQUEN CARRASCO 020 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

40 | 40650541 [ALEX HENRRY MENDOZA SALAZAR 020 (ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
41 | 43543323 |RANDY ISABEL SANDOVAL LOREDO 020 |ENFERMERA/O APTO

42 | 43544203 |MARLENY VENTURA LUCANO 020 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

43 | 44133268 (EDWIN OMAR LEIVA SANCHEZ 020 |ENFERMERA/O APTO

44 | 71772978 |LISET DEL PILAR TASILLA VASQUEZ 020 [ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

45 | 42862110 |ROCIO MARIBEL GALLARDO PEREZ 020 (ENFERMERA/O APTO

46 | 47152167 |YAQUELA MADALEIDI VASQUEZ LOZANO 020 |[ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
47 | 42284469 |LUIS POLO MEDINA 020 [ENFERMERA/O APTO

48 | 45931929 |LOURDES DEL ROSARIO ESTELA GONZALES 020 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

49 | 42879302 |EISTIN JAMES PEREZ RAMIREZ 021 |MEDICO AUDITOR NO APTO |NO PRESENTO CV

50 | 42508005 [ROXANA PANTA ORE 021 |MEDICO AUDITOR NO APTO |NO PRESENTO CV

51 | 42404324 |DANIEL EDUARDO SECLEN HIDALGO 021 |MEDICO AUDITOR NO APTO |NO PRESENTO CV

52 | 70299187 |NARA MAYUMMY DE BELEN FERNANDEZ MENDEZ 021 |MEDICO AUDITOR NO APTO |NO PRESENTO CV

53 | 71763153 [JEREMIAS AQUINO NARRO 022 |TECNICO EN INFORMATICA APTO

54 | 43640082 |JUAN GAMONAL VERA 022 |TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
55 | 26959911 (ALEX FENER ABANTO AGUSTI 022 [TECNICO EN INFORMATICA APTO

56 | 73183022 |MAX ERICK GONZALES VERA 022 [TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO PRESENTO CV

57 | 45352326 |GUILLERMO BAILON CARDENAS 022 [TECNICO EN INFORMATICA APTO

58 | 42519996 |ROBERT PAUL KANA MAYHUA 022 |TECNICO EN INFORMATICA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ MAL FOLIADO




59 | 44526482 |LEONARD PAUL QUIROZ CUBAS 022 [TECNICO EN INFORMATICA NO APTO [NO PRESENTO CV

60 | 40663524 |MIGUEL ANGEL COBA URIARTE 022 [TECNICO EN INFORMATICA APTO

61 | 43309917 |SALMER REQUELMER CRUZ VERA CRUZ VERA 022 [TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO TIENE TITULO TECNICO

62 | 46311282 [IAVIER ANTONIO CASTILLO DELGADO 022 |TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO PRESENTO CV

63 | 72022499 |PAULINA MERCEDES ROJAS 022 [TECNICO EN INFORMATICA APTO

64 | 40279026 |SANDY KEILY VERA BERNU| 022 |TECNICO EN INFORMATICA APTO

65 | 45061144 |[JOSE EDUARDO LLANOS TUCTO 022 |TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO TIENE TITULO TECNICO

66 | 70039274 |DEISY MILAGROS MENDEZ SANCHEZ 022 |TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO TIENE TITULO TECNICO

67 | 72727276 |OSCAR GERARDO COTRINA MUROZ 022 [TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO PRESENTO CV

68 | 41990210 |ARTEMIO VICTOR CASTANEDA PALACIOS 022 |TECNICO EN INFORMATICA NO APTO [NO TIENE TITULO TECNICO

69 | 44476169 |IONATAN SANGAY SAUCEDO 022 [TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO PRESENTO CV

70 | 70375059 |ADELMIO KENIDE PLASENCIA CASTILLO 022 |TECNICO EN INFORMATICA APTO

71 | 46442180 |LUIS ALBERTO YOPLA SANCHEZ 022 [TECNICO EN INFORMATICA NO APTO [NO PRESENTO CV

72 | 40560610 |GRICERIO RUIZCONDOR 022 [TECNICO EN INFORMATICA NO APTO |NO PRESENTO CV

73 | 70039939 |LIZETH YANELl SALDANA VEGA 022 [TECNICO EN INFORMATICA APTO

74 | 45726825 |ADDERLY OCAS TASILLA 023 |TECNICO EN ESTADISTICA NO APTO [NO PRESENTO CV

75 | 71590715 |IULISSA MILAGROS CESPEDES PAISIG 023 |TECNICO EN ESTADISTICA NO APTO |NO PRESENTO CV

76 | 45885509 [MARIA PERPETUA BARRUETO DE LA CRUZ 023 |TECNICO EN ESTADISTICA APTO

77 | 26698520 |ROBERT IVAN VASQUEZ PORTILLA 023 [TECNICO EN ESTADISTICA NO APTO [TITULO NO CORRESPONDE AL PUESTO
78 | 72655729 [SELENE MARGOT SANCHEZ TORRES 023 |TECNICO EN ESTADISTICA NO APTO [NO TIENE OFIMATICA

79 | 41805780 |FRANCISCO AQUINO NARRO 023 |TECNICO EN ESTADISTICA NO APTO [NO TIENE OFIMATICA

0 | azigogyy [T MOPCR U DE TN CASTNED 023 [TECNICO EN ESTADISTICA NO APTO _[TITULO NO CORRESPONDE AL PUESTO
81 | 47637256 [JOSE FRANCE ORTIZ CARRANZA 024 |TECNICO ELECTRICISTA APTO

82 | 77481371 |LUIS JAVIER JAEGER PORTILLA 024 |TECNICO ELECTRICISTA NO APTO |NO PRESENTO CV

83 | 44505412 |LUIS FREDY AZANERO RUIZ 024 |TECNICO ELECTRICISTA NO APTO [NO PRESENTO CV

84 | 46619152 [CARLOS ALBERTO SOTO AQUINO 024 |TECNICO ELECTRICISTA NO APTO [NO PRESENTO CV

85 | 42178859 |CESAR GUILLERMO VASQUEZ CABALLERO 024 [TECNICO ELECTRICISTA APTO

86 | 26706001 |JORGE LUIS PALOMINO VILCA 024 [TECNICO ELECTRICISTA APTO

87 | 71579686 |DARIO VASQUEZ CHAVEZ 026 |TECNICO EN SERVICIOS GENERALES APTO

88 [ 47960390 |MIGUEL ANGEL BAUTISTA MEDRANO 026 [TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO [NO CUMPLE CON EL PERFIL DE LA PLAZA
89 | 44032659 [RUBEN MILTON VILLARREAL TORRES 026 [TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO |[NO CUMPLE CON EL PERFIL DE LA PLAZA
90 | 71026178 |WILLIAM EDUARDO GUERRERO SOLANO 026 [TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO |NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
91 | 71628002 |TATI MILENI TORIBIO MONZON 026 [TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO [NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA




92 | 74042165 |KARINA PAOLA BARROS POLO 026 |TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO |NO PRESENTO CV
93 | 44097487 [EDGAR MANUEL HERRERA PEREZ 026 [TECNICO EN SERVICIOS GENERALES APTO
94 | 44199920 (MANUEL BALTAZAR MARIN BRIONES 026 [TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO |NO PRESENTO Cv
95 | 45267463 |JOEL ETBIN CUNZA SILVA 026 [TECNICO EN SERVICIOS GENERALES APTO
96 | 44039056 |ALEXANDER ABAD BARRUETO DE LA CRUZ 026 |TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
97 | 43017216 [IOSE FRANCISCO REYES ROMERO 026 |TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO [NO FIRMO FOLIOS, NO PRESENTO DNI
98 | 46605140 |ELY RAQUEL CASANOVA CRUZ 026 |TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO [NO FIRMO FOLIOS
99 | 42060767 [CARLOS ALBERTO ESCOBEDO VASQUEZ 026 [TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO |NO PRESENTO CV
100] 75166156 |IORGE DANIEL LOBATO QUISPE 026 |TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO [NO PRESENTO DNI, NI OFIMATICA
101| 71839319 |MIGUEL ANGEL CASTANEDA LEON 026 |TECNICO EN SERVICIOS GENERALES NO APTO [NO PRESENTO CV
102| 41169135 |RAUL FRANCISCO SALAVERRY TORRES 027 |ESPECIALISTA EN EQUIPAMIENTO APTO
103| 16710692 |ROBERTO CARLOS ANAYA MEDINA 027 |ESPECIALISTA EN EQUIPAMIENTO NOAPTO |NO TIENE: OFIMATICA, CERTIF DE INGLES
104 16759690 |WALTER ATILIO LEON DELGADO 028 [ESPECIALISTA EN MANTENIMIENTO NO APTO |NO FIRMO FOLIOS
105]| 21416795 [JUAN WILLY ROMERO TERRONES 028 [ESPECIALISTA EN MANTENIMIENTO APTO
106| 44156736 [KADIANA CONSUELO ROMERO ANCIETA 029 |NUTRICIONISTA APTO
107| 71134664 [SANDRA MILAGROS TRUJILLO LOZA 029 |NUTRICIONISTA NO APTO [NO PRESENTO OFIMATICA
108 | 46638618 |NOEMI CARUAJULCA PEREZ 029 |NUTRICIONISTA NO APTO |NO PRESENTO OFIMATICA
109 [ 43129964 [OMAR DIOMENES QUISPE VASQUEZ 029 |NUTRICIONISTA APTO
110 46256058 [JHONATHAN ANTOVELLY MORILLAS CESPEDES 029 |NUTRICIONISTA NO APTO |NO PRESENTO CV
111 71263036 [MILAGROS ODALIS OLANO MENDEZ 029 |NUTRICIONISTA NO APTO |NO PRESENTO CV
112 | 45926055 |DANIEL GUILLERMO PEREIRA APARCANA 029 [NUTRICIONISTA NO APTO [NO PRESENTO OFIMATICA
113| 72621396 |MIGUEL ANGEL FLORES FLORES 029 |NUTRICIONISTA NO APTO [NO PRESENTO OFIMATICA
114 | 41574952 |CLAUDIA YOVANNI DIAZ QUIROZ 030 |[TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV
115] 42298135 [IUAN LUIS TORRES DEZA 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO CUENTA CON IFOMATICA
116{ 70755334 |LUIGI HENDRIK GUTIERREZ CRISOSTOMO 030 |[TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO
117 43862602 |HERLY YVAN DE LA CRUZ CRISANTO 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV
118 16703169 |HERNAN ROLANDO GIL CRUZADO 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO
119] 43103789 [JHONNY ARTURO RIVADENEIRA VERA 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO
120| 46662102 [ROBERT ANDRE PONCE ARRASCO 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO
121| 41591135 [SALLY ESPINOZA PERALTA 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO
122 | 46385729 |KEVINT DANIEL VASQUEZ SEBASTIAN 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO CUENTA CON IFOMATICA
123] 74581780 |CHRISTIAN JUNNIOR CAMPOS MONTEZA 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV
124 42393781 |CARLOS ALBERTO DAVILA LATORRE 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO




125] 22101697 JJOSE LUIS MIRANDA CASTRO 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV
126| 44905369 |MILAGRITOS DEL PILAR ZAPATA SAMAME 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

127| 46543374 |KATTIA MIRELLA VELASQUEZ RAMIREZ 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

128| 45563371 |ALEXANDER BENJAMIN ROJAS SOSA 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

129| 41636217 |JOSE LEONEL GAMARRA ALVARADO 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

130| 43542836 [JIMMY RONALD BAZAN VASQUEZ 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

131| 44584555 |YOVER CECIL FERNANDEZ BURGA 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO [NO PRESENTO CV

132 43518098 |YURI NEIL HORNA VILLALOBOS 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

133| 16708287 (INGRID GUILLIANA AGUINAGA ARRIAGA 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO FIRMO FOLIOS

134| 71038847 |MARIA TERESA MARCOS VENTURA 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

135| 43174329 |CARLOS YOEL REYNA VIGO 030 |[TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

136| 43696492 [INDIRA FERNANDEZ ALDUNATE 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO [NO PRESENTO CV

137] 41924641 |LUCY DEL MILAGRO VELEZ LLONTOP 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

138| 70300917 |FREYSIZOILA CHERRES BENITES 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

139 41299849 [ROSA CLARA VILLALOBOS NAVARRO 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO [NO PRESENTO CV

140 40073269 |JORGE LEON BRUN LOZADA 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

141| 18167699 |ROXANA DEL PILAR ACOSTA ALIAGA 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

142 10354102 |GENARO TOMAS GALVEZ ABANTO 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO [NO CUENTA CON IFOMATICA
143 | 29409135 |LICET LILIANA VASQUEZ ROMAN 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO [NO PRESENTO CV

1441 41544221 |CRISTHIAN FERNANDO VICENTE VILLAR HUAMAN 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

145 | 41107471 (GUSTAVO ADOLFO VALDIVIESO DIAZ 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO [NO CUENTA CON IFOMATICA
146 | 47453643 |KARLA ESTEFANY BECERRA RAMIREZ 030 |[TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO CUENTA CON IFOMATICA
147 31627333 |MAXIMO MANUEL HUAMAN AGUILAR 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

148 | 46796799 |HANS RAMON QUIROZ RUIZ 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

143 42504486 |DIOGENES LEONIDAS LLANOS RODRIGUEZ 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO [NO CUENTA CON IFOMATICA
150| 44723999 |RONALD DAVID CHAVEZ CHALLANCA 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

151 47043868 |KRISIA EMPERATRIZ ALBERCA SANCHEZ 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO APTO

152 73545563 |JHON VICTOR CHUMACERQ ROMAN 030 [TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

153| 46746841 [MARCO ANTONIO VASQUEZ MANAYALLE 030 |TECN MED-AREA DE LABORATORIO/BIOLOGO NO APTO |[NO PRESENTO CV

154| 42816112 [JONATAN NOE RENGIFO FLORES 032 |MEDICO ESPECIALISTA NO APTO [NO PRESENTO CV

155 44752918 |HARLEIN JEANCARLO OBLITAS VASQUEZ 033 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

156 46210197 |PATRICIA TATIANA VILCHEZ RIOS 034 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

157 | 44659253 [KEREN MADAI BECERRA MIRANDA 034 |MEDICO ESPECIALISTA APTO




158 44377897 |PATRICIA BETTSY BLAS RIVERA 034 |MEDICO ESPECIALISTA NO APTO [NO PRESENTO CV
159| 40918687 [MIRTHA KARINA CABANILLAS SALAZAR 035 [MEDICO ESPECIALISTA APTO

160 | 16796645 [IAMES JOEL ALCANTARA VASQUEZ 035 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

161| 40581893 [PEDRO LUIS AGUILAR CAMPOS 036 |MEDICO ESPECIALISTA NO APTO |NO PRESENTO CV

162 | 47126637 |ADERLY ENMANUEL BRAVO GONZALES 036 |MEDICO ESPECIALISTA NO APTO [NO PRESENTO CV

163] 43633289 [ROOGER JHONATAN LARREA FERNANDEZ 037 |MEDICO ESPECIALISTA NO APTO |NO PRESENTO CV

164| 40737313 |HERNAN RICHARD SURICHAQUI QUISPE 037 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

165| 18148933 |GISELA ESPERANZA BOCANEGRA GARCIA 037 [MEDICO ESPECIALISTA APTO

166| 45428242 |MARCOS JONATHAN ALCANTARA TRUJILLO 037 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

167) 40970188 |JIORGE HUMBERTO CHAVEZ ESQUIVES 037 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

168 | 42942459 |IIM HELTON PENADILLO LUYO 037 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

169| 46145962 [NILS ERICSON RODRIGUEZ ABANTO 038 [MEDICO ESPECIALISTA APTO

170 47576384 |LUIS MARTIN GUANILO TENORIO 038 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

171| 44582228 |DOMINGO SIMON DAVILA LEYVA 038 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

172| 43975569 |HENRY EDUARDO BRIONES RIOS 038 |[MEDICO ESPECIALISTA NO APTO |NO PRESENTO CV

173| 42589451 [PERCY CUBA BACA 038 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

174] 41645590 |MIGUEL ANGEL LOZADA PEREZ 038 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

175| 26698795 [EDWAR ROOSEVEIT ATALAYA MARIN 038 |MEDICO ESPECIALISTA NO APTO [NO TIENE OFIMATICA

176| 4362038 [ADLERJAIMAN RODRIGUEZ CRUZ 038 [MEDICO ESPECIALISTA NO APTO [NO PRESENTO CV

177| 44156719 |ERICK GIULIANO GUILLEN PAREDES 039 |MEDICO ESPECIALISTA APTO

178| 46681500 |YESSICA MARILU ROJAS HUAMAN 040 |OBSTETRA APTO

179| 46405617 |RHERMIT ROXANA BECERRA PEREZ 040 [OBSTETRA APTO

180 40931797 |OLENKA DEL PILAR PEREDA BARRANTES 040 |OBSTETRA APTO

181 42830669 |MANUELA ELIZABETH RUMAY AYAY 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV

182| 40130794 |NANCY DEL SOCORRO SANCHEZ RAMIREZ 040 |OBSTETRA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
183| 46767121 |DIANE EMELYT VALDEZ MONSEFU 040 |OBSTETRA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
184| 46112174 |SONIA MARIBEL VASQUEZ LIMAY 040 |OBSTETRA NO APTO |NO CUETA OFIMATICA

185( 45319142 |FLOR DE MARIA VARGAS ROJAS 040 |OBSTETRA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
186 44300849 [GLADYS EDITH CARUAJULCA ARANA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

187| 70009767 (KARINA JUDITH VILLANUEVA ORDOREZ 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

188| 41082352 |GIOVANNI MARGOT ROJAS HUARIPATA 040 [OBSTETRA NO APTO |NO CUENTA CON OFIMATICA
189| 44487711 |KARLA YNELA ZEGARRA ARAUJO 040 |OBSTETRA APTO

190 44091942 [EDITH ROCIO BARRETO CHICHE 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV




191| 40316801 |GLADYS JARA MISAHUAMAN 040 JOBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
192| 70491029 [NAYELi YAMALI VALDIVIA MELENDEZ 040 |OBSTETRA APTO
193 | 47466850 |BETTY YANIRA VALERA CHAVEZ 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
194| 40357075 |CELINDA ROXANA BENAVIDES LEON 040 (OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
195| 45663443 |MARIEL DEL MILAGRO RODRIGUEZ BERNALES 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
196 45227835 (LADIZ VERONICA MENDO SOLORZANO 040 [OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
197| 72889680 |IVONE MEDALITH GALLO CHAVEZ 040 [OBSTETRA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
198 76211936 |LESLY MARGARITA BARTOLO RAMOS 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
199| 71447979 [JESSICA MABEL BRICENO CALDERGN 040 |OBSTETRA APTO
200 42683220 |LILIA ISABEL NINA SAUCEDO 040 [OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
201 70264899 |MADELEINE DAYANA CARBAJAL LAZARO 040 |[OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
202| 18168432 |MAGALY JACQUELINE MORENO CHAVEZ 040 [OBSTETRA APTO
203 | 47065960 |MARIANELLA JUDITH CHAVEZ SANTA CRUZ 040 |OBSTETRA APTO
204 | 46086002 |CRISTHIAN OMAR SEMPERTEGUI SORIANO 040 |OBSTETRA APTO
205] 74093011 [MARTHITA EVELYN AGUIRRE MARQUEZ 040 [OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
206| 43451960 |[ITALA MERLY ALAYO PEREZ 040 |OBSTETRA NOAPTO |NO PRESENTO CV
207 45555601 |GISSELA YESET URQUISO SEGURA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
208| 44940892 |MAYDA RAQUEL SALAZAR MARIFAS 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
209 43235310 |MILUSKA JUDITH CASTRO CRUZ 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
210 18857301 |JORGE ALBERTO VASQUEZ PINILLOS 040 |OBSTETRA APTO
211| 44934339 |WILLAM SUAREZ VENTURA 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
212| 45145380 |EDITH MILAGROS COTRINA SANTOS 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
213| 45931894 |CESAR ANTONIO ARAUJO CHAVEZ 040 [OBSTETRA APTO
214 | 45576172 |TANIA MAGALY VASQUEZ PAREDES 040 |OBSTETRA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
215| 72104315 |KERLY ISABEL LOVERA GARCIA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
216 | 43194901 |MARITZA CARDENAS VILLANUEVA 040 |OBSTETRA APTO
217| 47068812 [MARIA EDITA ALCALDE GONZALES 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
218 46133251 |ANTONIA MARIBEL ANDAYCURA GIL 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
219| 47513927 |VANESSA CAMACHO GONZALES 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
220| 45822800 |ANA GABRIELA PORTAL ALVARADO 040 |OBSTETRA APTO
221| 26706693 |WILLIAM PERCY DIAZ PAREDES 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV
222| 42120653 |FLOR MERCEDES QUIROZ CERNA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV
223 | 47239724 |ROSA JUDITH AZANERO BASTRA 040 |OBSTETRA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS




224 48132437 |MIRELLY ELENA LUPUCHE HUAMAN 040 |OBSTETRA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
225| 46997067 |KELLY MAYHUIRE ALCANTARA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

226 47098490 |JESSICA GABRIELA GARCIA VILLANUEVA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

227| 47795504 |[IESSICA ALEGRE MALVACEDA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

228 | 70006824 |YULEYSI OTILIA TERAN BECERRA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

229 | 46738086 [ELSA ISAMAR PAJARES SANCHEZ 040 (OBSTETRA APTO

230| 47057147 |GAVI LIZBETH DIAZ CIEZA 040 |OBSTETRA APTO

231| 19539818 [CARLOS PALOMINO RIOS 040 |OBSTETRA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
232 42910259 [JOSE GRABIEL BURGA LLAXA 040 |OBSTETRA NO APTO |FALTA ACREDITAR IFOMATICA

233| 42916875 |IESSICA IVONNE PAJARES URTEAGA 040 |OBSTETRA APTO

234| 73112331 [JESSENIA LISETH ABANTO BRIONES 040 [OBSTETRA APTO

235| 46425923 |ANITA DEL PILAR TORIBIO AVALOS 040 |OBSTETRA NO APTO [NO PRESENTO CV

236| 46818371 |ZORAIDA ELIZABETH CHUQUILIN SANDOVAL 040 [OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

237| 44089362 |ALEYDA YULIZA RODRIGUEZ TAMAYO 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

238 41585684 [ROSA VERONICA ARMAS ZEGARRA 040 |OBSTETRA APTO

239 47174743 [TEREZA PINTO ATOCCZA 040 |OBSTETRA NO APTO |NO PRESENTO CV

240| 26628258 [IRMA SOCORRO CARRILLO QUISPE 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
241 77211464 [ANA ROSMERY SANCHEZ YARANGO 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

242| 40975691 |ELITA MARLENI MANTILLA GUTIERREZ 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
243| 72470455 |INGRID PAOLA MELENDEZ CALDERON 041 |[ENFERMERA/O APTO

244 | 44602963 |CINTHIA ADRIANA VACA HONORES 041 [(ENFERMERA/O APTO

245| 40438131 [RUT VALLEJOS HUAMAN 041 [ENFERMERA/O APTO

246 | 72962462 |ANITA HERMINDA FABIAN RUIZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
247| 47199518 |CARMEN YESENIA CUBAS ARICOCHE 041 |ENFERMERA/O APTO

248| 70477616 |MADGUE DENISSE DOROTHY ESCOBAR GUEVARA 041 [ENFERMERA/O APTO

249| 46424736 [ROCIO DEL PILAR CALDERON RAMIREZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
250| 44228321 |DEISY CESPEDES DE LA CRUZ 041 |[ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

251| 47817621 |MARIA LUISA GUZMAN CHERO 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

252| 70224298 [HORTENCIA MAGDALENA GASTANADUI ULLOA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
253 | 46686074 |LIZ PAMELA ASTO CAMPOS 041 |ENFERMERA/O APTO
254 | 72079046 [IHESSY NASHELLY HUAMAN GRAUS 041 |ENFERMERA/O APTO
255) 41944752 [LISTER RODRIGUEZ VASQUEZ 041 |ENFERMERA/O APTO
256| 41758591 |BETHY HUAMAN CORTEZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS

LS



257 | 46707841 |ANA SILVIA LARA BECERRA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

258 | 47614333 |LIZ MARIBEL QUESQUEN NECIOSUP 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

259 70150391 [PATRICIA LISBETH VARAS DE LA CRUZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

260 | 44570567 |MERCI MALENA ASTO SALDANA 041 |ENFERMERA/O APTO

261 43969152 |ELENA RAMIREZ QUISPE 041 |ENFERMERA/O APTO

262| 73977057 |GRALY YOSHIRA TIARE RUMICHE JIMENEZ 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

263| 70301410 (IHINA KHAROLL MINANO REYNA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

264| 70017360 |KAREN LISET PAREDES MENDO 041 |ENFERMERA/O APTO

265 70910338 |FANY MADELI CABRERA MANOSALVA 041 |ENFERMERA/O APTO

266| 47524296 |GISELA GUTIERREZ VALERA 041 |ENFERMERA/O APTO

267 | 42275716 |GLORIA DANIS RUBIO SILVA 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
268| 44869084 |KAREN PATRICIA REYES FRONTADO 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

269 [ 47248852 |SOLANCH MADDELEY RUTH HERNANDEZ HERNANDEZ | 041 ENFERMERA/O APTO

270| 46074219 |GIULIANA DE LA FRANCESCA AGUILAR PATOW 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

271| 46598044 |CINTHIA MICAELA ANARACAYA ARCOS 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
272 41056225 |DAVID HUARIPATA LLANOS HUARIPATA LLANOS 041 |ENFERMERA/O APTO

273| 43353834 |CESAR GONZALO RUIZ JIMENEZ 041 |ENFERMERA/O APTO

274 71360525 [JESSICA DEL MILAGRO MONTENEGRO VALDIVIA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |INO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
275| 70042704 [SONIA MERCEDES CHAVEZ MARLO 041 |ENFERMERA/O APTO

276| 46141394 |LIDIA SANGAY PAICO 041 |ENFERMERA/O APTO

277| 45458217 |YOHANNA RODRIGUEZ SANCHEZ 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

278| 47164767 |MIRIAM ROCIO CUEVA CHUQUIJAJAS 041 |ENFERMERA/O APTO

279| 47452172 |IACOB JEFTE JUAREZ RODRIGUEZ 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
280| 47000429 [LISETH YOHANNA CORREA CHAVEZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

281| 46749390 |PAMELA LZETH RUIZ CERNA 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ, TEC/ NO FIRMO FOLIOS
282| 45833147 |YOVER JAIRO VASQUEZ ROJAS 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
283 | 45532248 |KATHYA ISABEL. CUEVA CUEVA 041 [ENFERMERA/O APTO

2841 70230177 [HELLEN JERIKA ORELLANO VASQUEZ 041 [ENFERMERA/O APTO

285| 70205150 |KAREN DIAZ VALDERRAMA 041 |ENFERMERA/O APTO

286 | 40031618 |LUZMERI ROSA ALVARADO ALVAREZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO

287| 72742611 |CARMEN THALIA SALAZAR ABANTO 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

288 43819298 [MARTHA JACINTA GARCIA SANCHEZ 041 |ENFERMERA/O APTO

289 44935494 |JAHAYRA YUSSARA NAVARRO ARQUEROS 041 |ENFERMERA/O NOAPTO |NO PRESENTO CV




230| 46738068 |CINTIA ELIANET MEDINA GARCIA 041 [ENFERMERA/O APTO

291| 47233121 |GENESIS YAMILETH CASTANEDA CORREA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
292 47128019 |MIRIAM CIEZA ACUNA 041 (ENFERMERA/O APTO

293| 44499561 |LUCIA MARIBEL SALAZAR RODRIGUEZ 041 |ENFERMERA/O APTO

294| 41081285 (IRMA DIAZ DIAZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

295| 42984269 |SARA TERESA ELESCANO CHAMBILLO 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

296 | 41698537 |GLADIS CHUQUILIN CALUA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

297 42396720 |LUCI SANDOVAL TANDAYPAN 041 |ENFERMERA/O APTO

298| 43667468 |MELINA DIAZ HERRERA 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

299| 43655635 |DIANA DEL ROCIO ALCANTARA SILVA 041 |ENFERMERA/O APTO

300| 72103951 |KATHERINE STEFHANI CERVERA YAUCE 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

301 40108116 [DORIS KATIA SANCHEZ FERNANDEZ 041 |ENFERMERA/O APTO

302 44459001 |GEOVANNY ELIZABETH CALDERON PAREDES 041 [ENFERMERA/O APTO

303 [ 46708270 [MARILYN DEL CARMEN SEMPERTEGUI BERECHE 041 [ENFERMERA/O APTO

304 43673380 |MIRELLA DIAZ GUEVARA 041 |ENFERMERA/O APTO

305]| 47885171 |INGRID CAROLINA UGAZ GASTELO 041 [ENFERMERA/O APTO

306 47443561 |LUZ ELIANA MARTOS QUIROZ 041 |ENFERMERA/O APTO

307) 42800451 |YESSICA MARLENY GUEVARA BUSTAMANTE 041 |ENFERMERA/O APTO

308| 41269532 |ANGHY CAROL RUIZ SAAVEDRA 041 |ENFERMERA/O APTO

309| 43085302 |ELISABET HURTADO TARRILLO 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

310| 44391084 |MARIXA MARCELA VASQUEZ REVILLA 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
311| 45128606 |ANA MARIA BRIONES ZAVALETA 041 [ENFERMERA/O APTO

312| 43952543 [LITA MAGALI CORDOVA PUERTA 041 [ENFERMERA/O APTO

313 | 46382835 |GLADIS GABRIELA GALLO TORRES 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

314| 40924008 |MARIA ELENA LEON SANTIAGO 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV
315| 72119443 |MARYORI LUCELY CRUZ SAAVEDRA 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV
316| 42271220 |MADELINE ROTZABEL HURTADO LORA 041 |ENFERMERA/O APTO

317 | 47785002 |MARICELA ABIGAIL RAMIREZ CARBAJAL 041 |ENFERMERA/O APTO

318| 46829866 |CRISTEL MELISA HUAYAN JULCA 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
319| 43709698 |GLADYS VILLENA CHETILAN 041 |ENFERMERA/O APTO
320 40062056 |ANEIRA CIEZA RIMARACHIN 041 [ENFERMERA/O APTO
321 45104624 [LUCIANA JULCA CHUQUIRUNA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
322| 47659914 |IOEL RAMIREZ RAYCO 041 |ENFERMERA/O APTO




323| 71574156 |KARLA SAMIRA IPANAQUE MONTALVO 041 |ENFERMERA/O APTO

324| 46228152 (LOURDES DE LOS MILAGROS ALFARO ALFARO 041 |ENFERMERA/O APTO

325| 71347957 |JUDITH ROXANA ALVAREZ VILLENA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
326| 47326871 |ROXANA MARILUZ FERNANDEZ ESTELA 041 (ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
327| 45048193 |YOVANA GISELA MEMEBRILLO OCAS 041 |ENFERMERA/O APTO

328 41647219 |FANNY DANELY SALINAS ZAVALETA 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

329 45955265 |NOHELY YAJAIRA MANAY TAPIA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

330| 44812580 |JENNY ANALI NEVADO CORTEGANA 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
331| 45638724 |CINTIA ISABEL ESPINOZA IDROGO 041 |ENFERMERA/O APTO

332| 45686360 |JENYFER MARILYN LLERENA VERA 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

333 40355300 |MARLENY ROBLES CABRERA 041 |ENFERMERA/O APTO

334| 06309993 [DORIS RAMIREZ VASQUEZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

335| 73006435 |MILAGROS FLOR MEJIA GARAY 041 |ENFERMERA/O APTO

336| 77272928 |YOSSELIN ROMINA EZETA NAVARRETE 041 [(ENFERMERA/O APTO

337| 45605332 |KEILA IVON GUTIERREZ FERNANDEZ 041 |ENFERMERA/O APTO

338 46298797 |YULI ECHEVERRIA DE LA CRUZ 041 [(ENFERMERA/O APTO

339| 41635429 |PATRICIA ESTHER CACEDA PERA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
340 43794251 |CREYSI LISBETH MAS SULCA 041 [ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

341| 80213149 |VERONICA ROMERO CABRERA 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

342| 46812000 [IRIS GIOVANNA SOLANO VILLANUEVA 041 [ENFERMERA/O APTO

343 47727278 [SONIA ELIZABETH INORAN LLAUCE 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV
344| 71601788 |LIZ JENNIFER NUNEZ TORRES 041 [ENFERMERA/O APTO
345| 44459056 |LINO ROBIN VASQUEZ SILVA 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
346 45986470 |IOHN FRANKLIN LA TORRE RUBIO 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV
347| 72295453 |MILAGROS MARILU CHAUPE SARZOZA 041 [ENFERMERA/O APTO
348| 45045940 |CINTHIA PAMELA LEON TORRES 041 [ENFERMERA/O APTO
349 45075533 [ROXANA YANET BENAVIDES SEMPERTEGUI 041 |ENFERMERA/O APTO
350 26724451 |NESTOR QUISPE ORTIZ 041 |ENFERMERA/O APTO
351| 44335426 |TEREZA MARIA HUAMAN MERINO 041 [ENFERMERA/O APTO
352| 44545487 [RUBI FIORELLA CIEZA CASTANEDA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
353| 46841692 |LADY JARA DAGA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV
354 73205314 (KIARA LISBETH NIEVES AGURTO 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
355| 45007088 |CARMEN DORIS GAONA PORTAL 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS




356| 73182154 |MARILU ESTEFANI GALAN GALAN 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV
357| 41380956 |TATIANA EDITH MEDINA SANCHEZ 041 |ENFERMERA/O APTO

358| 71236118 |EDAR JOEL ALONZO GERVACIO 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

359 45467055 |EVER EDINSON TELLO ROJAS 041 |ENFERMERA/O APTO

360| 46000631 |EVA YOVANI FUSTAMANTE GUEVARA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

361) 46592976 |YOVANA SANCHEZ CABRERA 041 |ENFERMERA/O APTO

362| 46679008 |ESTHER ANELLY MORILLO GIL 041 |ENFERMERA/O APTO

363 | 45908067 |AMERICA DEL PILAR VASQUEZ VILCAMANGO 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
364 | 46966066 |DEISY DEL PILAR ZEGARRA CERQUIN 041 |ENFERMERA/O APTO

365| 44836890 |MARIA EMELINA VEGA CUSQUISIBAN 041 |ENFERMERA/O APTO

366 | 46621891 |ZOILA LUZ RAMIREZ MARTINEZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
367| 46371215 |MARILYN CAROLINA CRUZADO MESTANZA 041 |ENFERMERA/O APTO

368 43030560 |ROSA DEISY CHUGDEN HERNANDEZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

369 46569108 |SARITA GEOVANNY PAREDES POLO 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

370| 46049770 |GISSELA JUDITH BAEZ FERNANDEZ 041 [ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
371| 47264958 |ROXANA JACQUELIN LLAMO FERNANDEZ 041 |ENFERMERA/O APTO

372 46523173 |LILIANA VILLANUEVA VERA 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
373 26688515 [NANCY MARILU LEIVA AGUILAR 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
374| 44308803 [ROCIO MARIELA ROMERO YUI 041 [ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
375| 72401342 |BEATRIZ JANETH MEDINA SANTA CRUZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO [NO PRESENTO CV

376| 46095618 |EVELYN YESENIA HUACCHA ALCANTARA 041 |ENFERMERA/O APTO

377 47660854 |NANCY NOEMI HUIMAN NOLASCO 041 [ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
378| 46993606 |KATHERINE MICHEL AYALA CHUQUIMANGO 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
379 47000448 |HELEN FRANCESCA FLORIAN YBANEZ 041 |ENFERMERA/O NOAPTO |[NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
380| 71219657 [STEFANY PAOLA GONZALES GONZALES 041 [ENFERMERA/O NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
381| 43241838 |PEREGRINA DOMENICA IZQUIERDO LINARES 041 [ENFERMERA/O APTO

382| 73761541 [MARICARMEN MAGNA CHULLI QUIROZ 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

383| 45298944 [WILINTHONG JUAN JOSE ROJAS BUSTAMANTE 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
384 | 72760820 |MARY SILVIA TORIBIO MORENO 041 |ENFERMERA/O APTO

385| 43683333 [FIORELLA PETRONILA MONTENEGRO BECERRA 041 |ENFERMERA/O NO APTO |NO CUMPLE REQ, TEC/ NO FIRMO FOLIOS
386| 42410860 [SANDRA MARLYTH RAMOS VERA 041 |ENFERMERA/O APTO
387 74048250 |LOURDES TATIANA VENTURA ARIAS 041 [ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV
388| 47915245 [SANDI PAMELA IPARRAGUIRRE LAVADO 041 [ENFERMERA/O APTO

i



389| 47273939 |EVER JAIME TARRILLO RODRIGUEZ 041 [ENFERMERA/O APTO

390| 71077283 |KARINA ARACELI TACILLA QUITO 041 |[ENFERMERA/O NO APTO |NO PRESENTO CV

391| 27436798 |NOEMI FRANCISCA CHAMAYA BENAVIDES 041 |ENFERMERA/O NOAPTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
392| 72731613 |DALI TANTALEAN PLASCENCIA 041 |ENFERMERA/O APTO

393| 73052825 [KAROLJESSENIA SALCEDO GALLARDO 041 |ENFERMERA/O APTO

394] 44345527 |MARIA DEL SOCORRO PALACIOS ALEJOS 041 |ENFERMERA/O APTO

395| 46569108 |ROCIO MARGOT ARROBAS GUEVARA 041 |ENFERMERA/O APTO

386 45860417 [JESSICA PAOLA SULLON TORRES 041 |ENFERMERA/O APTO

397| 47263492 [ANGIE YUVITSA CHAVARRY IZQUIERDO 041 |ENFERMERA/O APTO

398| 43876263 |CARLA VERONICA SAUCEDO RUIZ 041 [ENFERMERA/O APTO

399| 45681527 |ANA LAURA MUNDACA GUEVARA 041 [ENFERMERA/O APTO

400| 46186280 [SHIRLEY LISCETH GUERRERO MALDONADO 041 |ENFERMERA/O APTO

401| 42321794 [HILDA GISSEL ALCALDE HURTADO 041 [ENFERMERA/O APTO

402| 71194247 |DALITH EUNICE FUENTES VELARDE 041 |ENFERMERA/O APTO

403 42110305 |DALILA MARITZA CHAVEZ RODRIGUEZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

404| 72577624 |ROSITA JUDITH VARGAS EUSEBIO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

405 42770796 |ELMER HERNAN CHIQUEZ CESPEDES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

406 | 18148932 |YESENIA MILAGROS ANCHAY GRAUS 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

407| 41381404 |ENOR AMERICO ROMERO SANCHEZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
408 | 46340775 |MARIA LILIA CHAVEZ ALTAMIRANO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

409| 71757760 (SILVIA CORDOVA BADA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

410| 26680529 |LUZ DELICIA CUSMA PAJARES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
411] 71594155 [JUANA ARBOLEDA DAMIAN 042 |[TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
412 | 47484727 |ELGA ABIGAIL PEREZ HUAMAN 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

413 | 26958744 |GUADALUPE PEREZ ACOSTA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

414| 43213038 |MIRIAM ROXANA BARRANTES SANTOS 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

415| 47002076 |OSWALDO MEJIA PAREDES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

416| 42351480 [NILDER ELMER MARCELO BRICENO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
417| 47489629 [GIAN FRANCISH CERNA AQUINO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

418| 44180948 [PAMELA IVONNE ORTIZ ALVA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
419 10405454 [JUANA FRANCISCA MEZA POLO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
420 | 73055583 [AUGUSTA ANA MELBA OLIVARES LEZAMA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

421| 72777184 |LEIDY YHURY VASQUEZ ROJAS 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
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422] 71797186 |JIAKELINE YULISA GAMBOA BAUTISTA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

423 46041581 [ELSA MIRIAM CERDAN ROJAS 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

424 | 40435807 [ROSA HERMILA JAUREGUI TERRONES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

425| 42181447 |CLARA ERLITA CHIQUEZ RODRIGUEZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

426| 44123728 |MARIEL BRIGITE PRIETO AGUIRRE 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

427| 40981587 |BACILISA CARPIO GONZALES 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
428| 45913646 |RICARDO JHONATAN RODRIGUEZ AGUILAR 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

429 40289182 |FABIOLA TRINIDAD RUBIO CABALLERO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

430| 46959421 |VICENTE ACURNA LOPEZ 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

431| 47060657 |GOSBINDA YNES BRIONES URBINA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

432[ 18859820 |MARIA MARTHA ESTACIO GUTIERREZ 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

433| 26720465 |MARIA MARTHA APOLITANO GUARNIZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

434| 48303947 |MARISOL CHUQUIPIONDO AYALA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

435| 46877437 |MARIA ERLITA BURGOS CERDAN 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

436 44441227 [DORIS MATILDE VASQUEZ VACA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

437 41181359 [LUISA MARIVEL GOICOCHEA SILVA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

438 72734830 [KARINA MARDELI CABANILLAS CARRERA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
439| 26706725 |FLAVIO REQUELME AGUILAR 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

440 | 72228531 |YESICA CHUQUIMANGO DONATO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
441| 26934537 [SANTOS MARTHA POLO CHACON 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
442| 46982171 |EDUAR ISAIAS CARRERA ARCE 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

443 | 47068748 [LUZ LLILIANA LARA CARUAJULCA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

444 | 43751979 |ABSALON MEGO ALVA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

4451 73499082 |ROSA DELGADO CHILON 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

446| 47331022 |BRELLYT LISBETH CORONADO JULCAMORO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

447| 70775235 |ELIZABETH OSORIO VADA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

448| 72142530 [MARIA GRACIELA SANCHEZ GARRIDO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

449| 45319092 |GEOVANI BRICENO ROMERO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

450| 48046259 |NILSON YOEL CHOLAN AYAY 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV
451| 44851693 [IORGE LUIS TERRONES TERRONES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO
452 70255442 |NELVA MALCA VILLOSLADA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO
453| 47860190 |MARIA TERAN CHILON 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NOAPTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
454 74228758 |ROCIO DEL PILAR MANYA CUSQUISIBAN 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS




455| 46908896 |MILENI BUSTOS PERIA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

456 | 46001673 |ELMER ROGER ZAMORA VASQUEZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

457 | 40060161 |ESTHER MERCEDES GALARZA CRISOLOGO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

458 26955611 |VICTORIA SANTOS JUAREZ VERA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

459| 46006557 |LORENA FERNANDEZ GUTIERREZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

460| 48039165 |DIANA AVELLANEDA ORTIZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

461| 47520410 |GERMAN CUEVA DILAS 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO INO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
462| 26961734 |SUGEIT ESPARANZA TORRES ROJAS 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

463 | 46776869 [IRIS EDITH MALIMBA BUSTAMANTE 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
464| 43571848 |LUZ CARMELA REYES TORIBIO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

465| 26963840 [ROS MERY LLAJARUNA RUIZ 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

466| 26716175 |NIEVES LOURDES VARGAS BAZAN 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

467 42155192 [CELIA ISABEL PALOMINO IGNACIO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

468 77674890 |TANIA ROMY VARGAS PAJARES 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

469| 44080848 |DELCI BECERRA RAMOS 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
470| 48353497 |YESICA MARGARITA DE LA CRUZ RAMIREZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ, TEC/ NO FIRMO FOLIOS
471| 48564576 |ESTHER CAROLINA VIDES TINEO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
472 26951856 |SANTOS BENITO MORALES MANTILLA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
473 | 46605144 |RONALD RODRIGUEZ FIGUEROA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

474] 44315927 |FANNY MIXY MEDINA CORDOVA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

475| 47157526 |GEOMIAS EUGENIO RODRIGUEZ COTRINA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

476| 27169176 |[SILVIA ELIZABETH OLAZO TORRES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

477 76925217 |DORIS NOEMI SAUCEDO MENA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

478 26717661 |FRANCISCA LEONOR SANGAY CHICLOTE 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

479 | 76229845 [CLARA RAMIREZ TORRES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

480| 40719439 |FLOR DE LIZ VILCHEZ SALIRROSAS 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

481| 71766434 |ANA MARITA CHAVEZ CUEVA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

482 71595292 |JEILER CHAVEZ MENDOZA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

483 | 71119541 |DANY CRISTIAN QUIROZ PAUCAR 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

484 46839302 [JEMIMA NOEMI CARUANAMBO PEREZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO INO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
485| 44094781 [CESAR VARGAS GUERRA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

486 | 46679615 [JANETH LOZANO SUAREZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO  INO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
487| 40607735 [AUREA ARACELY BECERRA SOTOMAYOR 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO
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488| 40566616 |SANTOS MARIANELA FERNANDEZ ABANTO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO
489 | 17438644 |EMILIA DE LA CRUZ QUISPE 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

490| 77689854 [SARA ELIZABETH HUACCHA FERNANDEZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

491| 44159815 |AMERICO MARIN CUBAS 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

492( 45491653 [SARELA AQUINO NARRO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

493 | 45374087 |EDWIN BASILIO HOYOS MOSTCAERO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

494| 47665005 |MARGOT TERAN CHOLAN 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV
495 44675715 [SANTOS ROCIO JORDAN HERRERA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

496 | 43036905 [ALFREDO TASILLA CORTEZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

497 72737495 |CARMEN ROSA NUNEZ IDROGO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

498 | 73111761 |ELIDA MAGALY SUAREZ GARCIA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

439| 44183994 |DELVER TERRONES QUISPE 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

500| 71396638 [DIANA MARELYN DURAN AGUIRRE 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

501| 43627782 |SEGUNDO ENEMECIO PABLO GALLARDO 042 |[TECNICO EN ENFERMERIA APTO

502 | 42976529 |[ITAI USI GAMBOA AREVALO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

503 | 41513395 [JOSE DEL CARMEN QUIROZ MUROZ 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
504 | 46066060 |ANGEL CESAR UCHILLAN ALCANTARA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

505 | 46372448 |MARIA ESTHERCITA FLORES BARBA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

506 42803752 |ERIKA YANET LAIZA CRUZ 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

507 | 45996179 |LILIAN ESTHER CHIQUEZ CESPEDES 042 |[TECNICO EN ENFERMERIA APTO

508| 42782336 |LUZ CELINA HERNANDEZ CELIZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

509 | 46259021 [SARELA CHAVEZ GASTOLOMENDO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

510] 43932820 [ROSA ERIKA SANCHEZ QUESQUEN 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV
511 45634315 |LUZ ELINA TANTAJULCA VASQUEZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

512| 40227256 |MARIA GEOVANNI VALDERRAMA RONCAL 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

513 | 26956394 [AGUSTINA SOLANO PAREDES 042 |[TECNICO EN ENFERMERIA APTO

514 45751633 [WILLAM IVAN REYES TORRES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

515| 41578189 |FLORIZA COBA VENTURA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

516 73266100 |IBETH NANDI ORTIZ COBA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

517 | 26958866 |DORIS VILMA CALDERON FLORES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

518| 45174307 |LENIN BECERRA QUISPE 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

519 | 44077177 |JESUS ROSALIA ANGULO QUISQUICHE 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

520 72544619 [ROSARIO JENNY AVALOS AVILA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

S



521| 46280179 |WISTON WILMER TEJADA PALOMINO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO
522 45314495 |ROMULO ROBERTO CHUAN PAREDES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

523 46142046 |CLARA ELIZABETH CHAVEZ CERNA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

524 41141660 |LINDOMIRA COTRINA MENDOZA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

525 76811150 |YANETH CHAVEZ CHAVEZ 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

526| 47350591 |KEVIN ISMAEL MOZA MENDOZA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

527| 18859818 [JESSICA ROCIO GARCIA BAEZ 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

528| 47510953 |YULY SOLEDAD ACEBEDO BRICENO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

529| 47423950 |DINA ALVANICRUZ VERA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

530 47077835 |FLOR MARITZA LLANOS HUANGAL 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

531| 72761568 [NORMA JANETH QUIROZ MARQUINA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

532 | 26962623 |RONAL PERCY TICCLIA CALDERON 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

533 | 45385677 |DALILA EDELMIRA CORONADO GUEVARA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NOAPTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
534 | 47305492 |ERLES MANUEL CARRERO PACHERRES 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

535 [ 45600503 [ROSMERY FERNNADEZ JULCA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

536 | 42356292 |SILVIA PEREZ PEREZ 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

537| 71807944 |OSLER EPIFANIO CASTAREDA VIGO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NOAPTO [NO PRESENTO CV

538 46274780 |ELDER GARCIA MIRANDA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

539 46526621 |FANY DEL ROCIO HERRERA IDROGO 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NOAPTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
540| 46310763 [CARMEN MARGARITA HUERTA ZAMBRANO 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

541 41325485 |WILMA VILCHEZ BANDA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

S542( 48119286 [ANA HONORIO SALIRROSAS 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

543 | 47927982 [KAREN JHAMINA SILVA SILVA 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO PRESENTO CV

544 47476767 |ROSA CHALAN ROJAS 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

545 | 19334230 |OLGA ESPINAL CALLIRGOS 042 |TECNICO EN ENFERMERIA APTO

546 | 46049757 |ERIKA MARIBEL CHAVEZ SALDANA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

547 48307953 |LUZ DERLI BUSTAMANTE RUIZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

548 26950700 |MATIAS ROJAS LOYOLA 042 [TECNICO EN ENFERMERIA APTO

549 | 42774422 |IRMA MARILU VALEVERDE BENITES 042 [TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO |NO PRESENTO CV

550 45439854 |KARINA ELIZABETH LONGA CORTEZ 042 |TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO [NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
551| 41451318 |FLOR ESPERANZA CHAVEZ TOCAS 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO FIRMO FOLIOS

552 | 43914353 |REYNA MODESTA RICARDO PEREDAO4/11/1986 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

553 | 40466671 |PERCY FRANCISCO MAZA JUAREZ 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO TIENE FIRMA EN LOS FOLIOS




554| 46212585 |NOLY ROXANA IDROGO TORRES 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO TIENE OFIMATICA
555| 45109351 [MARISELA GONZALES VALIENTE 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

556| 41668436 (LOIDA NOEMI DAVILA SANCHEZ 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO FIRMO FOLIOS Y NO TIENE DNI

557| 44176651 |MAGALI AYDE MURRUGARRA DIAZ 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

558| 42727578 |NELLY JANETH VARGAS CORTEZ 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

559 44349965 [JULISA MILAGRITOS BAZAN MESTANZA 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO [TITULO Y/O GRADO NO CORRESPONDE
560 ( 40046556 [SILVIA ROCIO TANTA DURAN 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO FIRMO FOLIOS

561| 47575708 [GILMER OLIVER MINCHAN CUSQUISIBAN 043 [TECNICO EN FARMACIA APTO

562 43663968 |JESUS CATALINA SALVADOR AVILA 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

563 | 41882683 |YANET CABRERA FERNANDEZ 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

564 | 48087733 |OLINDA ISABEL FLORES CHILON 043 [TECNICO EN FARMACIA APTO

565| 27930125 |MARIBEL ABANTO MACHUCA 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO PRESENTO CV

566| 41753174 wﬁwﬁ%ﬁ%w_ o 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO PRESENTO CV

567| 73828988 [BERTHA NOEMI PAREJA PAISIG 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO CUENTA CON DECLARACIONES JURADA
568| 46807993 |YOVANIKARINA BURGOS REYES 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

569 | 47437950 |ELAR YVAN GUERRERO QUIROZ 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

570 41801071 |CRISTIAN ALVARO MALAVER RUITON 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO TIENE OFIMATICA

571| 42292049 |[LESLIE KAROL CUADRA LEZAMA 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

572| 46301730 |AURELIA ULLOA PIZAN 043 [TECNICO EN FARMACIA APTO

573| 71338210 [JANETH ESPINOZA ARANDA 043 [TECNICO EN FARMACIA APTO

574| 41884146 |JAIME GILMER GUEVARA PAREDES 043 [TECNICO EN FARMACIA APTO

575| 44797419 |NANCY VASQUEZ ZAFRA 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO TIENE DECLARACIONES JURADAS
576 | 46690067 |LIDIA BANCES SANCHEZ 043 |TECNICO EN FARMACIA NOAPTO |NO FIRMO FOLIOS, NI DNI

577| 72512833 [DIANA JACKELINE BURGOS RODRIGUEZ 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

578 17545087 [JOSE CLEMENTE LUNA SOLDADO 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO TITNE OFIMATICA, NI DNI

579 | 48574702 [LUZ MARGARITA ROMERO CORREA 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO TIENE OFIMATICA Y EL FOLIADO NO COINCIDE CON DOCUMENTOS
580 | 47050648 |ROGER CORONADO GORDILLO 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO FIRMO FOLIOS

581 43339914 |WILDER YERCEN OLIVARES COTRINA 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO TIENE OFIMATICA

582 | 42645447 [HENRY DANIEL UCANCIAL CIEZA 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO PRESENTO CV

583 43936399 [NOLVERTO HOYQS RUIZ 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

584 | 26697094 |SILVIA JANET TERRONES TERAN 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

585| 43230836 |MARIA NELLY DIAZ SILVA 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO PRESENTO CV

586| 45996183 |ELOYSA MARILU RODRIGUEZ ZAVALETA 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO PRESENTO CV
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587 76402668 |LIDIA ROSILLO JIMENEZ 043 ]TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO PRESENTQ CV
588| 42436137 |MIRIAN MABEL ESPINOZA LARA 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO PRESENTO CV

589| 44046505 |RUTH RAQUEL BRUNO SIESQUEN 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO FIRMO FOLIOS

550 45473649 |AURORA NORITA CERNA BECERRA 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO TIENE OFIMATICA

591| 40256308 [MARIA ANITA BACON IDRUGO 043 |TECNICO EN FARMACIA NO APTO |NO PRESENTO DNI

592| 47659985 [MARIA SOLEDAD MORENO MINCHAN 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO PRESENTO CV

593| 80616295 [PABLO CESAR GONZALES FIGUEROA 043 [TECNICO EN FARMACIA NO APTO [NO PRESENTO DNI

594 | 47366750 |DIANA LIZETH ALCALDE CULQUI 043 |TECNICO EN FARMACIA APTO

595 45568120 [ERIKA MELISSA VILLEGAS BONILLA 044 |PsiCOLOGO NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
596| 46502922 |KELY GALI COTRINA CAMACHO 044 |PSICOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

597| 41642382 |FREDY FERNANDEZ NOVOA 044 |PSICOLOGO APTO

598| 43690174 [HILDA DEL ROSARIO JAUREGUI VASQUEZ 044 |PSICOLOGO NO APTO [NO PRESENTO CV

599| 42735785 |ELMAN FRANKLIN CHAVEZ ARIAS 044 |PsSICOLOGO APTO

600 | 47235098 |[LELIS YALELI VASQUEZ VARGAS 044 [PSICOLOGO NO APTO [NO PRESENTO CV

601] 42318475 [DALILA LIZBETH MIRES CAMPOS 044 |PsSICOLOGO APTO

602 43450799 [CESAR LUIS RENTERIA CHAFLOQUE 044 [PsICOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

603 | 42900510 |JOHANNA LEIDY AYALA RODRIGUEZ 044 (PSICOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

604 | 26717362 |CESAR NAPOLEON HONORIO RABANAL 044 |PSICOLOGO NO APTO INO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
605 | 42699961 [JESSICA MARDELY CALUA TIRADO 044 |PSICOLOGO NO APTO |NO PRESENTO CV

606 | 44619600 [ROCIO DEL PILAR LOZANO PEREZ 045 |QUIMICO FARMACEUTICO APTO

607| 41918543 |KELY ROSARIO BARBOZA CAYOTOPA 045 |QUIMICO FARMACEUTICO APTO

608 | 46220662 |KATY ELIZABETH CERNA ALONZO 045 |QUIMICO FARMACEUTICO APTO

609 | 72182524 |MARY ADELI IBANEZ CASTRO 045 |QUIMICO FARMACEUTICO APTO

610| 70148979 [SANDRA RAQUEL GIL VASQUEZ 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
611| 45271442 |DEISY MERCEDES PEREZ CASTAREDA 045 [QUIMICO FARMACEUTICO APTO

612 40515624 [JULIA RAQUEL MORENO PEREGRINO 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NOAPTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
613| 46081674 |LISSETE DEL PILAR ANGELES MINCHAN 045 |QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
614 | 47927773 |LESLI MIGUEL BARRIOS 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO |NO PRESENTO CV

615| 42668248 |0SCAR MANUEL SILVA DOMINGUEZ 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
616| 47509149 |CINTHYA LISBETH SANCHEZ SOTO 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO |NO FIRMO NI FOLIO

617] 45115493 |KATHERINE LISSET LLANOS CORDOVA 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO [NO FIRMO NI FOLIO

618 43952578 [DORA CONSUELO SILVA MARTOS 045 [QUIMICO FARMACEUTICO APTO

619| 46448652 |YUNIOR ALVARADO ATALAYA 045 |[QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS

il



620| 43881748 |ELVIRA LOPEZ ZURIGA 045 |QUIMICO FARMACEUTICO APTO

621| 08141752 [CARMEN HORMECINDA RAMOS DAVILA 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
622| 45876673 |JOHANA MARYLIN CHICOMA ALCALDE 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
623| 43667471 |JOSE PEDRO GALVEZ MEJIA 045 |QUIMICO FARMACEUTICO APTO

624| 46856171 |LUIS FERNANDO BARRUETO JARA 045 |QUIMICO FARMACEUTICO APTO

625| 45319070 |KEBEN ARTURO BASAURI LINARES 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO INO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
626| 45111558 |MANUEL ANTONIO TAPIA SANCHEZ 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITOS TECNICOS
627 42468788 |MARIA CHELITA ROBLES MELENDEZ 045 [QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO [NO CUENTA OFIMATICA

628| 41767499 EDUARDO FELIPE PAREDES ALARCON 046 [ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES NO APTO  [NO TIENE HABILIDAD PROFESIONAL, NI DNI
629| 47344746 (ANA LILET DEL ROSARIO LOPEZ FUENTES 046 |[ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES NO APTO [NO TIENE HABILIDAD PROFESIONAL, NI DNI
630| 40930697 [LARISA RUIZ COTRINA 046 |ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES APTO

631| 72747325 |OSCAR MANUEL SALAZAR CHACON 046 |ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES NO APTO |NO TIENE HABILIDAD PROFESIONAL

632| 45781866 |MIGUEL OMAR GOICOCHEA TEEVIN 046 |ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES NO APTO |NO PRESENTO CV

633| 46383832 [LUIS ANDRES SUAREZ ORBEGOSO 046 (ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES APTO

634 43547954 [SEMIRAMIS LIZBETH GONZALEZ CRESPIN 046 [ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES APTO

635] 40291879 |SONIA OTILIA GARCIA ESPINOZA 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO

636 41944345 |JUAN CARLOS GONZALES LOPEZ 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO [NO PRESENTO CV

637 46605873 |SINDI YOVANI ALVA QUIROZ 047 [TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO CUENTA OFIMATICA

638 47187107 [MILAGROS CORALI MENDOZA COTRINA 047 |TECNICO EN LABORATORIO NOAPTO |NO CUMPLE CON FIRMA DE EXPEDIENTE, NO FOLIO
639| 44968509 |ROXANA EDITTH VILLANUEVA VARGAS 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO [NO PRESENTO CV

640 42555575 |MARIA ELENA AYAY CHILON 047 [TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO PRESENTO CV

641| 43025066 [JUAN PABLO SANCHEZ SARMIENTO 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO

642 | 44475041 |MIGUEL OSCAR SANCHEZ SARMIENTO 047 [TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO CUMPLE CON TIEMPO DE TRABAIO
643 | 47057134 [SILVIA HUACCHA MINCHAN 047 [TECNICO EN LABORATORIO APTO

644 | 71982340 |MELITA LIZET PAREDES COTRINA 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO PRESENTO CV

645 73387789 |MARIA DINA AYAY TOLEDO 047 [TECNICO EN LABORATORIO APTO
646 70042725 (GRABIEL ENRIQUE BARDALES GUTIERREZ 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO
647 | 47289443 |EYSER RAMIREZ MEDINA 047 |TECNICO EN LABORATORIO NOAPTO [NO PRESENTO CV

648| 75848459 |MARIA ROSA INFANTE SORIANO 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO CUMPLE CON PRESENTAR DNJ
649 72357582 [IOSE JAIME MINCHAN PISCO 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO
650 47595213 [ELISIN SUSANA DURAN CHILON 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO [NO CUMPLE OFIMATICA BASICA
651] 41117915 |MIGUEL ANGEL HORNA VELA 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO
652| 43889330 |JUAN CARLOS CHUQUIMANGO BRIONES 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO




653 | 44053102 |ROSA ALICIA GRAUS RODRIGUEZ 047 |TECNICO EN LABORATORIO NOAPTO |NO CUMPLE OFIMATICA BASICA

654| 71366068 [JHORG MICHELL URBANO TECCO 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO CUMPLE CON FIRMA DE EXPEDIENTE
655)| 46797191 |ER MENEBAL URQUIZO GARCIA 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO

656 | 42744366 |JOSE LUIS DE LA CRUZ CORCUERA 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO

657 | 48175592 |MARILU COTRINA QUISPE 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO

658 | 46871789 |ANA ROSA GARCIA ARRELUCEA 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO

658 47022916 [JOSE EDGAR QUILICHE MANTILLA 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO PRESENTO DNI

660 | 46865477 |FLOR EVANGELINA CASANA CRISOLOGO 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO

661] 47216344 |JOSUE SAMUEL SANCHEZ QUESQUEN 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO PRESENTO CV

662 47703158 [JULISSA DIAZ HUANCA 047 [TECNICO EN LABORATORIO APTO

663 | 75776271 |ROSMERY CHAVEZ SAAVEDRA 047 |TECNICO EN LABORATORIO APTO

664 | 47328846 [DARWIN SEGUNDO ALAYO RONCAL 047 [TECNICO EN LABORATORIO NO APTO INO CUMPLE CON OFIMATICA BASICA

665 47240185 [GABRIELA ISABEL ROMERO PONCE 047 |TECNICO EN LABORATQRIO APTO

666 | 41506333 [JACKELIN IDRUGO ATALAYA 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO [NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE TRABAIO SOLICITADO
667 | 48772056 |DIOLINDA DEL CARMEN CAMPERO LENCINA 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO [NO CUENTA CON TITULO

668 | 47709690 |ESTHER HUAMAN LLANOS 047 [TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
669 43666180 |DOMINGA BARDALES RAMOS 047 [TECNICO EN LABORATORIO NO APTO [NO PRESENTO CV

670 41999623 |WILDER HUGO SANCHEZ SARMIENTO 047 [TECNICO EN LABORATORIO APTO

671| 73984936 |MARIA YOLANDA HERRERA NUNEZ 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO CUMPLE REQ. TEC/ NO FIRMO FOLIOS
672| 70250437 [OLGA FLORES CHALAN 047 [TECNICO EN LABORATORIO APTO

673 | 46634644 [LUZ ARACELY MUNOZ SAAVEDRA 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON OFIMATICA BASICA
674 | 43468081 |VICTOR HUGO RAMIREZ QUIROZ 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO PRESENTO DNI

675| 75989662 |YULIZA JULCA CHUQUIRUNA 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO CUMPLE REQ, TEC/ NO FIRMO FOLIOS
676| 71391033 [DORIS BUSTAMANTE GALVEZ 047 |TECNICO EN LABORATORIO NO APTO |NO CUMPLE CON OFIMATICA BASICA
677 71374828 |WANNER NOE CRUZADO DIESTRA 047 [TECNICO EN LABORATORIO APTO

678| 46738088 [NOEMIVALENTINA SOLON CHUNQUE 047 [TECNICO EN LABORATORIO APTO
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